
             Wydział Inżynierii Materiałowej 
              Politechnika Warszawska 

 

1 

 

Warszawa, dnia 14.06.2024 r.  

  Nr postępowania: WIM/ZP/14/2024 

 

 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego na podstawie art. 311 ust. 1 

pkt 2 w celu zawarcia umowy ramowej z odpowiednim zastosowaniem trybu podstawowego 

pn.:„Wszczepienie  implantów do szczurów w celu oceny degradacji oraz ocena 

bezpieczeństwa i toksyczności nowego biomedycznego stopu Mg-LPSO”  

 

Zamawiający działając na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 

zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 ze zm.), zawiadamia, że: 

1. W wyniku przeprowadzonego postępowania wybrano ofertę nr 1: 

Warszawski Uniwersytet Medyczny  

ul. Żwirki i Wigury 61  

02-091 Warszawa  

 NIP 525-00-05-828 

Cena oferty brutto: 249 910,04 PLN  

Łączna liczba punktów: 100,00 pkt 

 

Uzasadnienie prawne: 

Art. 239 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych  

(Dz. U. z 2023 r., poz. 1605).  

Uzasadnienie faktyczne: 

Najwyżej oceniona oferta, przedstawia najkorzystniejszy bilans kryteriów oceny ofert  

oraz uzyskała najwyższą liczbę punktów. 

2. Z postępowania wykluczono następujących Wykonawców: 

Z postępowania nie wykluczono wykonawców. 

3. Z postępowania odrzucono oferty następujących Wykonawców: 

Z postępowania nie wykluczono wykonawców. 

 

4. Zamawiający nie ustanowił dynamicznego systemu zakupów. 

5. Zamawiający nie dopuścił dynamicznego systemu zakupów. 

 



             Wydział Inżynierii Materiałowej 
              Politechnika Warszawska 

 

2 

 

Jednocześnie Zamawiający informuje, że na podstawie art. 308 ust. 3 Zamawiający może 

zawrzeć umowę w sprawie zamówienia publicznego przed upływem terminu, jeżeli  

w postepowaniu o udzielenie zamówienia prowadzonym w trybie podstawowym złożono tylko 

jedną ofertę. 

 

        Zatwierdzam 

     /-/ 

       DZIEKAN 

      Wydziału Inżynierii Materiałowej 

    prof. dr hab. inż. Anna Boczkowska   


